
ОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛИСТА ЗА ДЕВЕТТО ОДДЕЛЕНИЕ

Име и презиме Училиште Одделение Ментор Поени Пласман

1 Влатко Ставревски ООУ „Крсте Мисирков“ 9 Валентина Келешова 100 Прво место

2 Дамјан Ангелески ООУ „Панко Брашнаров" 9 Мирослав Велковски 96 Второ место

3 Калина Симоноска ООУ „Григор Прличев“ 9 Зоран Николоски 94 Трето место

4 Огнен Сивески ООУ „Димо Хаџи Димов“ 9 Милена Стојановска 92 втора награда

5 Владимир Јордановски ООУ „Св. Климент Охридски“ 9 Маја Стоевска 91,5 втора награда

6 Христина Петрушева ООУ „Гоце Делчев" 9 Марија Секулова 91 втора награда

7 Благица Петрова ООУ „Тошо Велков Пепето“ 9 Камелија Колева 91 втора награда

8 Диана Анакиева ООУ „Никола Парапунов“ 9 Maja Лазарова 91 втора награда

9 Елена Павловска ООУ „Св. Климент Охридски“ 9 Нине Симоновска 91 втора награда

10 Ања Николовска ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 9 Елена Ангеловска 90,5 втора награда

11 Никола Здравески ООУ „Гоце Делчев“ 9 Христијан Граороски 90,5 втора награда

12 Дина Екатерина Петровска ООУ „Живко Брајковски“ 9 Саниа Качар 89,5 трета награда

13 Стефанија Димовска ООУ „Тодор Ангелевски"-Битола 9 Гордана Богоевска 89,5 трета награда

14 Мила Бошкоска ООУ „ЕДИНСТВО“ 9 Кристина Ѓорѓевска 89,5 трета награда

15 Ена Крстеска OOУ „Св. Климент Охридски" 9  Горан Ѓуроски 89,5 трета награда

16 Ана Дабиќ ООУ „Живко Брајковски“ 9 Саниа Качар 88,5 трета награда

17 Јована Струмениковска ООУ Кузман Шапкарев 9 Љупчо Велковски 88,5 трета награда

18 Леон Кавазов ООУ Даме Груев 9 Весна Стаменкова Бабунова 88,5 трета награда

19 Софија Шопоска Св. Наум Охридски " 9 Билјана Гајиќ 88 трета награда

20 Леона Филова ООУ Ванчо Прке 9 Адриана Иванова 87,5 трета награда

21 Ива Шапкарова Петар Мусев 9 Дитка Дронова 87 трета награда

22 Павел Ивановски ООУ „Методи Митевски Брицо“ 9 Марина Доневска 87 трета награда

23 Никифор Кискоски ООУ „Љубен Лапе“ 9 Невенка Стоева 86 трета награда

24 Кристина Настоска  ООУ '' Ванчо Николески '' 9 Татјана Пуцоска Бунчевска 85,5 трета награда

25 Матеј Дојчиноски ОOУ "Гоце Делчев 9 Марина Богданоска 85,5 трета награда

26 Ана Јошевска ООУ "Свети Климент Охридски" 9 Цвета Крстевска Белокозовска 85 трета награда

27 Berrak Sasko Brakja Miladinovci 9 Taip Taip 85 трета награда

28 Андреј Стојановски ООУ „ Наум Наумовски Борче“ 9 Катарина Марковска 85 трета награда

29 Софија Коруноска ООУ „Александар Македонски“ 9 Михајло Христов 85 трета награда

30 Иван Јаневски ООУ Кузман Шапкарев 9 Љупчо Велковски 85 трета награда



31 Ангела Николовска OОУ Кирил Пејчиновиќ 9 Лилјана Николиќ 85 трета награда

32 Марија Марковска ОУ „Коле Канински" 9 Александра Јошевска Дамјановски83,5

33 Ивона Јованоска Св. Наум Охридски " 9 Билјана Гајиќ 79,5

34 Филип Ивановски OОУ Кирил Пејчиновиќ 9 Лилјана Николиќ 78

35 Давид Јорданоски ООУ „Григор Прличев“ 9  Зоран Николоски 76

36 Теодора Секулова ООУ,, Крсте Петков Мисирков ,, 9 Татјана Ѓозева 76

37 Вања Горгиоски О.О.У.Климент Охридски 9 Зоран Николов 76

38 Матеј Дуковски ООУ,,Војдан Чернодрински 9 Љупка Миленковиќ 74,5

39 Христина Србиноска ООУ Д-р Владимир Полежиноски 9 Светлана Матеска Трпеска 74

40 Мартин Андрески ООУ „Крсте Мисирков“ 9 Благица Атанасова 72

41 Кристијан Николовски ООУ „Гоце Делчев“ 9 Христијан Граороски 70

42 Анастасија Папучкоска ООУ „Манчу Матак" 9 Оливер Конески 68,5

43 Теона Чаковска ООУ „Крсте Мисирков“ 9 Благица Атанасова 68

44 Борјан Јосифов ООУ „Љубен Лапе“ 9 Невенка Стоева 68

45 Аника Аврамоска ООУ „Димитар Македонски“ 9 Сузана Кузмановска 67,5

46 Сара Ќимова ООУ "Васил Главинов " 9 Никола Божиков 66

47 Мила Зелениковска ООУ „Кочо Рацин" 9 Анета Панчевска 65,5

48 Новак Гостовиќ  ООУ,,Мустафа Кемал Ататурк“ 9 Елена Илиеска 65,5

49 Merve Tair Mite Bogoevski 9 Suat Salievski 64

50 Даниел Захарчев ООУ. Димче А. Габерот 9 Татјана Нацева 59

51 Јана Цветковска ООУ Невена Георгиева-Дуња 9 Владимир Анѓелески 57

52 Григориј Илиевски ООУ Невена Георгиева-Дуња 9 Владимир Анѓелески 53

53 Ели Глигоровска ООУ "Никола Карев " 9 Сашко Стефановски 53

54 Мила Поповска ООУ „Кочо Рацин" 9 Марина Гроздановска 52,5

55 Давор Стефаноски ООУ Д-р Владимир Полежиноски 9 Светлана Матеска Трпеска 50,5

56 Hana Iseni Kultura 9 Teuta Arif 48,5

57 Стефан Секулоски ООУ Д-р Владимир Полежиноски 9 Светлана Матеска Трпеска 41

58 Еlmedina Зace bratstvo edinstvo 9 Тaip Тaipov 21

59 Sema Coka Brakja Miladinovci 9 Taip Taip 16


